
 

 

 

INBJUDAN TILL STOCKHOLMSSERIEN   
INOMHUS  2011/2012 

 
Härmed inbjudes till deltagande i årets Stockholmsserie. Tävlingen spelas någon gång under tiden 
oktober – maj  på hemmaplan 
 
Samtliga serier är öppna för alla till Förbundet anslutna föreningar. Varje 
förening får deltaga med valfritt antal lag. Serierna spelas efter system med 
upp- och nedflyttning. Resultaten redovisas på vår hemsida 
www.tennisstockholm.se /tävlingar/stockholmsserien  
 
Skriftlig anmälan insändes antingen  till Stockholms Tennisförbund, Smidesvägen 5,  171 41 Solna,  
fax 28 74  57 eller e-post annmarie.hernandez@stochkolmsidrotten.se   SENAST DEN 20 
september 2011. 
 
Anmälan skall för samtliga lag upptaga följande uppgifter: 
 a) Lagkapten: Namn, adress och telefon (mobil) (bostad och arbete)mailadress 
 b) Spelare:       Namn (hela förnamnet utsättes).                                 
 
Startavgifter 500.-  insättes på Förbundets pg 17 44 91-1 
 
Eventuella förfrågningar om serierna besvaras av kansliet, telefon 627 40 40. 
 

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 
1. De individuella matcherna omfattar 5 minuters inbollning och 50 minuters spel. Segrare är den 

som under denna tid vunnit flest antal games. Game som pågår när speltiden är ute skall 
slutspelas. Om ställningen då är lika spelas ett avgörande game. 
 

2. Ingen spelare får spela mer än en singelmatch i varje lagmatch. Av singelspelarna skall bäste 
spelare spela mot bäste, näst bäste mot näst bäste osv. I dubbelmatchen får andra spelare än 
singelspelarna deltaga. 
 

3. För de föreningar som deltar med flera lag i samma klass gäller, att en spelare från en lägre 
division som reserv får spela i en högre division och sedan gå tillbaka till den lägre divisionen. 
Reserv skall insättas på den plats i laget, som motsvarar hans spelstyrka. 
 

4. Om lag av tvingande skäl måste lämna w o i individuell match döms 1-0 i matchresultat och 12-0 i 
gameresultat. Om lag lämnar w o i hela lagmatchen vinner motståndarlaget matchen med 3-0 
respektive 4-0 (klass HA) och 18-0 respektive 24-0 i gameresultat. 

 
6.  Hemmalaget tillhandahåller tillräckligt antal nya bollar av valfritt godkänt märke. 
     
 
 
 
     VAR GOD VÄND!  



 
 

 
 

 
 
 
 
HA. HERRAR  
Deltagande gäller herrar, seniorer. Varje seriematch omfattar tre singlar och en dubbel. 

 
HM. MOTIONSSERIEN - HERRAR 
Deltagande gäller herrar, seniorer, som ej är eller har varit med i licens- och rankingsystemet. 
Lämplig för spelare som bara spelat matcher några år. Varje seriematch omfattar två singlar och en 
dubbel. 

 
HV. HERRVETERANSERIEN - HERRAR 45 
 HERRAR 60  
 HERRAR  65 
 
Deltagande gäller herrar födda 1966, 1951 resp 1946 eller tidigare. Varje seriematch omfattar två 
singlar och en dubbel.  

 
HJV. HERRJUNIORVETERANSERIEN -  HERRAR 35 
Deltagande gäller herrar födda 1976 eller tidigare. Varje seriematch omfattar två singlar och en 
dubbel. 
 
DA. DAMER 
Deltagande gäller damseniorer. Varje seriematch omfattar två singlar och en dubbel. 
 
DM. MOTIONSSERIEN - DAMER 
Deltagande gäller damer, seniorer som ej är eller har varit med i licens- och rankingsystemet. 
Lämplig för spelare som bara spelat matcher några år. Varje seriematch omfattar två singlar och en 
dubbel.  
 
DV. DAMVETERANSERIEN -  DAMER   40  
 DAMER 50 
 
Deltagande gäller damer födda 1971 respektive 19601 eller tidigare. Varje seriematch omfattar två 
singlar och en dubbel. 
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